
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Центр образования № 25 с углубленным изучением отдельных предметов»  

(учебный корпус № 1, школа № 25) 

 

П Р И К А З 

от  02.09.2024 года                                                                                      № 357-а 

 

О работе Совета профилактики безнадзорности и правонарушений и 

Школьной Службы Медиации (Примирения) в 2024 – 2025 учебном году 

На основании Международной конвенции «О правах человека и 

ребенка», Закона РФ от 24.06.1999 г. № 120 - ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», 

Положения о Совете профилактики  МБОУЦО № 25, положения о Школьной 

Службе Медиации (Примирения), с целью снижения числа правонарушений 

и конфликтных ситуация среди несовершеннолетних, содействия 

профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников 

конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия 

    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить следующий состав Совета профилактики безнадзорности и  

правонарушений несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год: 

- председатель комиссии - Леонтьева Н.С., зам. директора по ВР, 

координатор по профилактике безнадзорности, правонарушений 

несовершеннолетних; 

 - члены комиссии  - Барменкова О.В., зам. директора по УВР; 

- Дугина Л.М., зам. директора по УВР; 

- Орлова Н.А. – зам. дирекора по УВР 

- Колесникова С.Н., советник директора по 

воспитанию; 

- Капитанова Е.А., социальный педагог 

- Фомина А.С., социальный педагог 

- Мишурная И.И., педагог-психолог; 

- Чернышёва В.В., педагог-психолог; 

- Самчева О.С., социальный педагог 

2. Режим работы Совета профилактики – по необходимости, но не реже 1 

раза в четверть по согласованию с родителями несовершеннолетних в 

кабинете директора. 

3. Документацию вести в соответствии с положением о Совете 

профилактики. 

4. Работу Совета профилактики согласовать с Рабочей программой 

воспитания МБОУЦО № 25. 

5. Создать службу психолого-педагогического сопровождения учащихся на 

2024-2025 учебный год: 

- Мишурная И.И., педагог-психолог; 

- Чернышева В.В., педагог – психолог. 




		2025-02-28T09:42:11+0300
	Алексеева Екатерина Петровна
	Я подтверждаю этот документ




